PARA EDIÇÃO, ENTRE OUTRAS 
APLICAÇÕES.  

30 5 DVD ROM - VD-ROM, DIGITAL 
VERSATILE DISC - READ ONLY 
MEMORY, OU DVD ROM, É UM TIPO 
DE MIDIA UTILIZADO PARA 
GRAVAÇÃO DE VIDEOS OU DADOS, 
GERALMENTE TEM CAPACIDADE DE 
4,7GB OU 9GB 

R$117,00 R$585,00 

Valor total máximo R$ 69.377,81 (sessenta e nove mil trezentos e setenta e sete reais e 
oitenta e um centavos) 

O OBJETO DESTA LICITAÇÃO DEVERÁ SER ENTREGUE NO MAXIMO DE 10 DIAS 
CORRIDOS, LOGO APOS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses. 
PRAZO DE VIGÊNCIA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS